
Zarządzenie Nr 95/2017 

Burmistrza Reszla 

z dnia 16 października 2017 r. 

 

sprawie: powołania Komisji ds. weryfikacji i opiniowania złożonych wniosków o przyznanie 

pomocy zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, 

których organem prowadzącym jest Gmina Reszel oraz emerytom i rencistom tych szkół i placówek. 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII/292/2017 r. w sprawie: 

określenia rodzaju świadczeń oraz warunki przyznawania pomocy zdrowotnej nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach, których organem prowadzącym jest Gmina Reszel 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję ds. weryfikacji i opiniowania złożonych wniosków o przyznanie pomocy 

zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, których 

organem prowadzącym jest Gmina Reszel oraz emerytom i rencistom tych szkół i placówek w 

składzie: 

 

1) Teresa Jankiewicz - przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pan Edward Szmul – dyrektor szkoły; 

3) Pani Jolanta Radomska  – nauczyciel ze szkoły, wskazany przez radę pedagogiczną, 

4) Pani Iwona Michalska  – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność”, 

5) Pani Elżbieta Ziółek  – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

6) Pani Barbara Szewielińska – przedstawiciel emerytów i rencistów. 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji należy weryfikacja i opiniowanie dla organu prowadzącego złożonych 

wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego. 

a) wnioski składane w Szkole Podstawowej Nr 3 w Reszlu będą przedkładane zbiorczo przez 

szkołę w sekretariacie Urzędu Gminy w Reszlu. 

2. Weryfikacja i opiniowanie wniosków odbywa się raz w roku, a w uzasadnionych przypadkach 

posiedzenia Komisji w celu realizacji tych zadań mogą odbywać się częściej. 



3. Opinie Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów, przy udziale co najmniej połowy 

członków Komisji. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego 

Komisji. 

4. Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół, w którym imiennie opiniuje Burmistrzowi złożone 

wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego, ze wskazaniem kwot 

proponowanej pomocy. 

5. Protokół należy przedłożyć Burmistrzowi Reszla w terminie 7 dni od dnia posiedzenia Komisji. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


